大理市人民政府 2017 年政府预算公开补充

说明

根据《大理州财政局关于大理市本级 2017 年度预决算

公开情况专项检查的处理决定》（大财监〔2018〕23 号）要

求，对 2017 年政府预算公开作如下补充说明。

经审查，现将 2017 年一般公共预算本级基本支出表等

五项公开内容作补充公开，公开表格附后。

1.2017 年大理市基本支出预算表

2.2017 年大理市对下税收返还和转移支付预算表

3.2017 年大理市本级政府一般债务限额和余额情况表

4.2017 年大理市对下政府性基金转移支付预算表

5.2017 年大理市本级政府专项债务限额和余额情况表

大理市财政局

2018 年 12 月 24 日